PREFEITURA MUNICIPAL ANTÔNIO PRADO DE MINAS – MG AVISO DE
INTENÇÃO:  Adesão à Ata de Registro de Preço - Processo Licitatório nº 032/2024 – registro de
preço nº 002/2024. O Município de Antônio Prado de Minas torna público o interesse em aderir à Ata
de Registro, resultado do Processo Licitatório nº 077/2023 – Pregão Eletrônico nº 022/2023 – Registro
de Preços n. º 155/2023, aquisição de Registro de Preços para futura e eventual aquisição de pneus,
câmaras de ar e correlatos, conforme especificações constantes no Termo de Referência, em
atendimento as necessidades das secretarias e setores vinculados a Prefeitura Municipal de Pedra
Dourada/MG, conforme especificações descritas no processo correspondente e condições registradas
na ARP, no valor total de R$ 275.052,00 (duzentos e setenta e cinco mil cinquenta e dois
reais)Fornecedor: COMERCIO DE PNEUS PINHEIRO E FREITAS, inscrita no CNPJ sob o
n°09.393.808/0001-50.